

غير مدققة	غير مدققة	إيضاحات
للتلاثة أشهر المنتهية في ٣١ مارس ٢٠٢٢	للتلاثة أشهر المنتهية في ٣١ مارس ٢٠٢٣	
ريال عماني بالآلاف	ريال عماني بالآلاف	
٣,١٢٦	٣,٥٣٤	إيرادات البيوع المؤجلة و البيوع الأخرى
٣,٧٧٨	٣,١١٠	إيرادات موجودات إجارة و إجارة منتهية بالتمليك
٤,٧٨٨	٤,٨٠٦	أرباح وكالة بالإستثمار
٤,٠٦٨	٥,٦٥٦	أرباح تمويل مشاركة
٨١	٣٦٣	ارباح استثمارات وكالة لدى بنوك
١,٢٢٢	١,٨٣٨	أرباح موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال حقوق الملكية
١٧,٠٦٣	١٩,٣٠٧	الدخل من تمويلات الإستثمارات المشتركة والإيرادات
		ناقص:
(٨,٥٩٣)	(٩,٦٣٩)	العائد على حسابات الإستثمار المطلقة قبل إقتطاع حصة البنك بصفته مضارباً
١,٤٦٤	١,٥٩٢	حصة البنك بصفته مضارباً
(٧,١٢٩)	(٨,٠٤٧)	العائد على حسابات الإستثمار المطلقة
٩,٩٣٤	١١,٢٦٠	حصة البنك من إيرادات الإستثمار المشترك بصفته مضارباً و رب مال
٤٢٦	١٤١	حصة البنك من إيرادات الإستثمارات والتمويلات الذاتية
١,٧٥٧	١,٩٦٦	إيرادات الخدمات المصرفية
٢٣٩	٣١٩	ارباح عملات أجنبيه - صافي
١٢,٣٥٦	١٣,٦٨٦	مجموع الإيرادات
(٣,٢٩٠)	(٣,٥٧٤)	مصاريف الموظفين
(١,٥٥٨)	(٢,٢١٨)	مصاريف التشغيل
(٥٢٦)	(٧٢٥)	إستهلاكات وإطفاءات
(٥,٣٧٤)	(٦,٥١٧)	مجموع المصاريف
٦,٩٨٢	٧,١٦٩	أرباح الفترة قبل الضريبة و المخصصات
(٣,٠٦٥)	(٣,٠٣٤)	د ٢١ خسائر تدني
٣,٩١٧	٤,١٣٥	أرباح الفترة قبل الضريبة
(٥٩٥)	(٦٢١)	ضريبة الدخل
٣,٣٢٢	٣,٥١٤	صافي أرباح الفترة
٠,٠٠١	٠,٠٠٢	أ ١٤ الربح الأساسي والمخفض للسهم الواحد- ريال عُماني